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Konsultimet mbahen të enjten më datën 14.01.2021 në ora 13:00, salla B02/B03. 

 

 

 

 

ID Emri dhe Mbiemri Pikët 

18081040 Qëndresa Muji 45 

18081018 Florim Hajdini 36 

18081007 Genc Shkodra 32 

18081027 Patrik Masurica 28 

18081029 Belkis Sherifi 27 

18081009 Aron Rudaku 26 

17081044 Dafina Nexhipi 17 


